



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
000148	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 100 FOLHAS			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	300,000	4,800	1.440,00
	F J ALVES DE PAIVA	300,000	4,000	1.200,00
	LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME	300,000	4,500	1.350,00
	<b>Valores médios :</b>		4,433	1.330,00
000149	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 200 FOLHAS			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	300,000	5,400	1.620,00
	F J ALVES DE PAIVA	300,000	5,000	1.500,00
	LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME	300,000	5,500	1.650,00
	<b>Valores médios :</b>		5,300	1.590,00
000150	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 500 FOLHAS			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	60,000	6,600	396,00
	F J ALVES DE PAIVA	60,000	6,000	360,00
	LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME	60,000	6,500	390,00
	<b>Valores médios :</b>		6,367	382,00
000151	FOTOCOPIAS PRETO E BRANCO A4			
	LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO	6.000,000	0,010	60,00
	F J ALVES DE PAIVA	6.000,000	0,060	360,00
	LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME	6.000,000	0,080	480,00
	<b>Valores médios :</b>		0,050	300,00



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>	<b>Situação</b>
<b>LEIDIVANIA ARAUJO DO NASCIMENTO BRITO</b>					
000151	FOTOCOPIAS PRETO E BRANCO A4	6.000,000	0,010	60,00	
				Total do(s) item(ns) :	60,00
<b>F J ALVES DE PAIVA</b>					
000148	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 100 FOLHAS	300,000	4,000	1.200,00	
000149	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 200 FOLHAS	300,000	5,000	1.500,00	
000150	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 500 FOLHAS	60,000	6,000	360,00	
				Total do(s) item(ns) :	3.060,00
				Total geral :	3.120,00



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
000148	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 100 FOLHAS	300,0000	4,433	1.329,90
000149	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 200 FOLHAS	300,0000	5,300	1.590,00
000150	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 500 FOLHAS	60,0000	6,367	382,02
000151	FOTOCOPIAS PRETO E BRANCO A4	6.000,0000	0,050	300,00
			Total :	3.601,92